環セ第１０８５号

令和６年８月６日

 関 係 各 位

神奈川県環境科学センター所長

（公 印 省 略）

令和６年度第１回環境スキルアップ講座の実施について（通知）

本県の環境行政の推進につきましては、日頃格別の御協力を賜り厚くお礼申し上

げます。

さて、当センターでは、地域における環境学習活動を推進するため標記講座を

オンラインで開催することとしましたのでお知らせします。

 つきましては、講座のチラシを送付しますので、団体会員様への周知について、

よろしくお取り計らいくださいますようお願いいたします。

                  問合せ先

                   環境情報部環境活動推進課 原島、森

電話 0463(24)3311 内線 251,252